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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1

Оценка на оперативните и финансиските 
перформанси на компаниите, со посебен 
осврт на ризичноста од вложувањата во 
хартии од вредност

1202-62/12 од 
19.2.2015 г.

Доц. д-р 
Оливера 

Ѓорѓиевска 
Трајковска

Ивана 
Ивановска 

Рунтева

Факултет за медицински науки
(специјалистички студии)

1
Рефлексологија и акупресура на лица 
со церебрална парализа и нејзина 
рехабилитација

2002-97/15 од 
2.4.2015 г.

Доц.д-р 
Ленче 

Николовска

Надица 
Ристова

2
Застапеност на постурални нарушувања и 
деформитети на ’рбетниот столб кај ученици 
во Општина Берово и нивна рехабилитација

2002-97/16 од 
2.4.2015 г.

Доц.д-р 
Ленче 

Николовска

Тимко 
Нешовски

3

Улогата на јумеихо терапијата и 
акупресурата при намалување на болката во 
грбот како последица на сколиоза и кифоза 
на ‘рбетниот столб

2002-97/17 од 
2.4.2015 г.

Доц.д-р 
Ленче 

Николовска

Сибел 
Демири

4 Рехабилитација на пациенти со ампутација и 
нивно протезирање

2002-97/18 од 
2.4.2015 г.

Доц.д-р 
Ленче 

Николовска
Сања Митева

5
Застапеност на вродена пареза на plexus 
brachialis во Општина Штип и нивна 
рехабилитација

2002-97/20 од 
2.4.2015 г.

Доц.д-р 
Ленче 

Николовска
Тања Донева

6
Ефекти на кинезитарапијата при 
рехабилитација на пациенти со Diabetes 
mellitus

2002-97/21 од 
2.4.2015 г.

Доц.д-р 
Ленче 

Николовска

Маријана 
Ѓорѓиева

7

Компарација меѓу општата и спиналната 
анестезија при операција на ингвинална 
хернија во Универзитетската  клиничка 
болница „Св.Наум Охридски“ -Скопје за 
периодот од септември до ноември 2014 
година

2002-97/24 од 
2.4.2015 г.

Доц.д-р 
Ленче 

Николовска

Македонка 
Вуковиќ

8
Намалување на болката со акупресура 
и ТУИНА кинеска мрежа кај различни 
заболувања

2002-97/25 од 
2.4.2015 г.

Проф.д-р 
Лејла 

Крајџикова

Кристијан 
Николовски

Факултет за информатика

1 Дизајн и имплементација на интерактивна 
веб-базирана виртуелна лабораторија

2002-90/17 од
1.7.2014 г.

Проф.д-р 
Сашо 

Коцески

Кристина 
Богатинова


